
نـرخ شیـر خـام همچنـان روی میـز
آقای وزیر

در شرایطی که قرار بود نرخ خرید شیر خام تغییر کند، مدیرعامل
سازمان مرکزی تعاون روستایی  اعلام کرد که این نرخ همچنان روی میز
وزیر صنعت، معدن و تجارت قرار دارد و با وجود توافق دامداران با
صنایع لبنی، هنوز نهایی و تصویب نشده که به نظر میرسد این نرخ

مورد تایید آقای وزیر نیست.

به گزارش ایسنا، نرخ خرید شیر خام از سال ۱۳۹۳ که به کیلویی ۱۴۴۰
تومان رسیده بود، تاکنون افزایش پیدا نکرده و امسال مقرر شد این
نرخ افزایش یابد که البته چندی پیش مرتضی رضایی – معاون وزیر
جهاد کشاورزی در امور دام – در این باره به ایسنا، گفته بود نرخ
خرید تضمینی شیرخام که پیش از این ۱۴۴۰ تومان بود، مجددا مورد
محاسبه قرار گرفت و نرخ پیشنهادی جدید را به سازمان حمایت مصرف
کنندگان و تولید کنندگان و ستاد تنظیم بازار ارسال کردیم تا با
محاسبه دوباره قیمت تمام شده بتوانیم نرخ جدید آن را به تصویب

برسانیم.

همچنین حسین شیرزاد – مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی – در
این زمینه اظهار کرد: در سال جاری سازمان تعاون روستایی خرید
حمایتی شیرخام را به صورت روزانه و با میانگین ۱۲۰۰ تن شیر در ۱۷
استان ادامه میدهد، چراکه هدف خرید حمایتی این محصول پروتئینی
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تنظیم بازار شیرخام و فرآوردههای لبنی و جلوگیری از ضرر و زیان
دامداران است. از ابتدای فروردینماه امسال مبنای خرید شیرخام از
دامداران با قیمت کیلویی ۱۴۴۰ تومان محاسبه و پرداخت خواهد شد که
البته این خرید توسط سازمان روستایی و با هدف حمایت از دامداران
صورت خواهد گرفت که البته این نرخ خرید حمایتی این محصول
پروتئینی توسط سازمان مرکزی تعاونی روستایی بوده و با نرخ خرید

تضمینی شیر خام متفاوت است.

حالا پس از گذشت سه ماه از سال جاری هنوز نرخ جدید شیر خام تصویب
و ابلاغ نشده است و علیرضا عزیزاللهی- مدیرعامل اتحادیه مرکزی
دامداران – در این باره به ایسنا گفت: با وجود توافق قیمت ۱۵۴۰
تومانی برای خرید تضمینی هر کیلوگرم شیر خام بین دامداران و
صنایع لبنی هنوز این نرخ روی میز وزیر صنعت، معدن و تجارت قرار

دارد و مشخص نیست چرا به شورای اقتصاد ارسال نمیشود؟

وی افزود: پیشنهاد وزارت جهاد کشاورزی برای خرید هر کیلوگرم شیر
خام توسط صنایع لبنی ۱۶۵۰ تومان بود اما بر اساس جلساتی که
داشتیم با صنایع لبنی توافق کردیم که هر کیلوگرم شیر خام ۱۵۴۰
تومان خریداری شود و با توجه به اینکه وزیر صنعت، معدن و تجارت
آن را به شورای اقتصاد ارسال نکرده، به نظر میرسد این نرخ مورد

تایید آقای وزیر نیست.


